
 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2025 poz. 1153 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje. W uchwale nr IX/62/2024 Rady 

Miejskiej w Człopie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 

2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie  46 318 976,32 zł, 

2) wydatkami w kwocie  47 651 036,79 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 332 060,47 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 83 161,92 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów 

lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, w wysokości 88 423,52 zł, 

3) z wolnych środków, tj, nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikającej z rozliczeń z lat 

ubiegłych, na mocy art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 160 475,03 zł. 

§ 5. Załączniki: 

1) nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4973



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Człopie 

 

 

Maria Sroczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 329 834,30 -209 184,10 1 120 650,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 056 568,99 -100 000,00 956 568,99 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 000,00 -100 000,00 900 000,00 
   Własne 1 000 000,00 -100 000,00 900 000,00 
 75095  Pozostała działalność 109 265,31 -109 184,10 81,21 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

89 531,20 -89 531,20 0,00 

   Własne 89 531,20 -89 531,20 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 652,90 -19 652,90 0,00 

   Własne 19 652,90 -19 652,90 0,00 
855   Rodzina 3 951 820,00 16 720,00 3 968 540,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 559 916,00 16 720,00 576 636,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

151 770,78 13 797,35 165 568,13 

   Własne 151 770,78 13 797,35 165 568,13 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 149,22 2 922,65 35 071,87 

   Własne 32 149,22 2 922,65 35 071,87 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 619 375,94 -1 270 250,00 6 349 125,94 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 186 723,15 -1 270 750,00 3 915 973,15 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 270 750,00 -1 270 750,00 0,00 

   Własne 1 270 750,00 -1 270 750,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 652,79 500,00 8 152,79 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 

Razem: 47 781 690,42 -1 462 714,10 46 318 
976,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 384 973,39 100 000,00 7 484 973,39 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 700 243,14 100 000,00 6 800 243,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 100 000,00 600 000,00 
   Własne 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

600   Transport i łączność 1 116 729,45 828,42 1 117 557,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 757 705,45 828,42 758 533,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 228,42 25 228,42 
   Własne 20 000,00 5 228,42 25 228,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 805,45 -4 400,00 230 405,45 
   Własne 234 805,45 -4 400,00 230 405,45 

750   Administracja publiczna 5 514 184,60 -107 184,10 5 407 000,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 447 745,12 2 000,00 4 449 745,12 
  4260 Zakup energii 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
   Własne 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
 75095  Pozostała działalność 400 898,83 -109 184,10 291 714,73 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 624,88 -9 624,88 0,00 
   Własne 9 624,88 -9 624,88 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 112,75 -2 112,75 0,00 
   Własne 2 112,75 -2 112,75 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 103 213,71 -30 706,23 72 507,48 
   Własne 103 213,71 -30 706,23 72 507,48 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 656,28 -6 740,24 15 916,04 
   Własne 22 656,28 -6 740,24 15 916,04 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,13 -49 200,13 0,00 

   Własne 49 200,13 -49 200,13 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 799,87 -10 799,87 0,00 

   Własne 10 799,87 -10 799,87 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 691 410,12 -7 336,70 684 073,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 603 910,12 -7 336,70 596 573,42 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

3 133,34 -508,42 2 624,92 

   Własne 3 133,34 -508,42 2 624,92 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 569,40 546,00 145 115,40 
   Własne 144 569,40 546,00 145 115,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 154,60 -546,00 25 608,60 
   Własne 26 154,60 -546,00 25 608,60 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

11 750,00 -6 828,28 4 921,72 

   Własne 11 750,00 -6 828,28 4 921,72 
801   Oświata i wychowanie 12 699 964,24 -140 000,00 12 559 964,24 

 80101  Szkoły podstawowe 7 224 207,26 -90 000,00 7 134 207,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 300,00 -7 600,00 69 700,00 
   Własne 77 300,00 -7 600,00 69 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826 700,00 -20 000,00 806 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4973



   Własne 826 700,00 -20 000,00 806 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 100,00 -10 000,00 105 100,00 

   Własne 115 100,00 -10 000,00 105 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 338 900,00 -40 000,00 3 298 900,00 
   Własne 3 338 900,00 -40 000,00 3 298 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 262 800,00 -12 400,00 250 400,00 
   Własne 262 800,00 -12 400,00 250 400,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

239 100,00 -50 000,00 189 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 000,00 -50 000,00 115 000,00 
   Własne 165 000,00 -50 000,00 115 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 399 724,04 -10 145,36 3 389 578,68 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 -25 145,36 24 854,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -25 145,36 24 854,64 
   Własne 50 000,00 -25 145,36 24 854,64 
 85295  Pozostała działalność 432 009,53 15 000,00 447 009,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 604,00 15 000,00 280 604,00 
   Własne 265 604,00 15 000,00 280 604,00 

855   Rodzina 4 880 516,91 25 145,36 4 905 662,27 
 85504  Wspieranie rodziny 537 776,97 19 145,36 556 922,33 
  4220 Zakup środków żywności 8 481,42 5 000,00 13 481,42 
   Własne 8 481,42 5 000,00 13 481,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 792,39 14 145,36 88 937,75 
   Własne 74 792,39 14 145,36 88 937,75 
 85508  Rodziny zastępcze 46 000,00 6 000,00 52 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 6 000,00 52 000,00 

   Własne 46 000,00 6 000,00 52 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 071 759,58 0,00 1 071 759,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 080,00 -16 720,00 421 360,00 
   Własne 438 080,00 -16 720,00 421 360,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 770,78 13 797,35 165 568,13 
   Własne 151 770,78 13 797,35 165 568,13 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 149,22 2 922,65 35 071,87 
   Własne 32 149,22 2 922,65 35 071,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 554 304,21 -1 365 

850,00 4 188 454,21 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 542 950,00 -1 366 

350,00 176 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 600,00 -95 600,00 125 000,00 
   Własne 220 600,00 -95 600,00 125 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 270 750,00 -1 270 

750,00 0,00 

   Własne 1 270 750,00 -1 270 

750,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 950,47 500,00 42 450,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 418,58 5 218,58 
   Własne 4 800,00 418,58 5 218,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 972,48 71,16 1 043,64 
   Własne 972,48 71,16 1 043,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,23 10,26 139,49 

   Własne 129,23 10,26 139,49 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 713 931,13 34 357,27 2 748 288,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 535 176,26 50 328,28 2 585 504,54 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 714 500,00 50 000,00 1 764 500,00 

   Własne 1 714 500,00 50 000,00 1 764 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 403,16 328,28 759 731,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4973



   Własne 759 403,16 328,28 759 731,44 
 92195  Pozostała działalność 24 154,87 -15 971,01 8 183,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 683,86 8 183,86 
   Własne 6 500,00 1 683,86 8 183,86 
  4270 Zakup usług remontowych 17 654,87 -17 654,87 0,00 
   Własne 17 654,87 -17 654,87 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 244 147,17 7 471,01 1 251 618,18 
 92601  Obiekty sportowe 847 834,05 17 000,00 864 834,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 600,00 17 000,00 95 600,00 
   Własne 78 600,00 17 000,00 95 600,00 
 92695  Pozostała działalność 201 313,12 -9 528,99 191 784,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 299,50 -1 000,00 15 299,50 
   Własne 16 299,50 -1 000,00 15 299,50 
  4220 Zakup środków żywności 25 240,82 -28,99 25 211,83 
   Własne 25 240,82 -28,99 25 211,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 348,61 -8 500,00 70 848,61 
   Własne 79 348,61 -8 500,00 70 848,61 

Razem: 49 113 750,89 -1 462 

714,10 47 651 036,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 29 października 2025 r. 

  Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Miasta i  Gminy Człopa w 2025 r. 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2025 r. 

z tego: 

Fundusz 

sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 4210 

Sołectwo Bukowo 

11 766,95 11 766,95 0,00 

010 01095 4300 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 0,00 

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 0,00 

926 92695 4220 1 200,00 1 200,00 0,00 

926 92695 4210  200,00 200,00 0,00 
razem 28 666,95 28 666,95 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Drzonowo 

13 500,00 13 500,00 0,00 

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4210 245,51 245,51 0,00 

926 92695 4220 1 200,00 1 200,00 0,00 
razem 17 945,51 17 945,51 0,00 

010 01095 4110 

Sołectwo Drzonowo 

Wałeckie 

134,17 134,17 0,00 
010 01095 4120 73,83 73,83 0,00 
010 01095 4170 792,00 792,00 0,00 

010 01095 4210 2 400,00 2 400,00 0,00 

010 01095 4300 0,00 0,00 0,00 

010 01095 6050 9 000,00 9 000,00 0,00 

600 60020 4210 0,00 0,00 0,00 

600 60020 4300 0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4220 2 300,00 2 300,00 0,00 

926 92695 4210  1 869,50 1 869,50 0,00 
razem 16 569,50 16 569,50 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Dzwonowo 

600,00 600,00 0,00 

921 92195 4210 1 683,86 1 683,86 0,00 

926 92601 4300 17 000,00 17 000,00 0,00 

926 92695 4220 1 471,01 1 471,01 0,00 

926 92695 4300 0,00 0,00 0,00 
razem 20 754,87 20 754,87 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Golin 

200,00 200,00 0,00 

010 01095 4270 0,00 0,00 0,00 

010 01095 6050 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 20 805,45 20 805,45 0,00 

750 75095 4300 2 500,00 2 500,00 0,00 

926 92695 4210 689,46 689,46 0,00 

926 92695 4220 0,00 0,00 0,00 
razem 24 194,91 24 194,91 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4973



010 01095 4110 

Sołectwo Jaglice 

435,20 435,20 0,00 
010 01095 4120 2,00 2,00 0,00 
010 01095 4170 2 558,00 2 558,00 0,00 
010 01095 4210 1 299,99 1 299,99 0,00 
010 01095 6050 0,00 0,00 0,00 
750 75095 4300 0,00 0,00 0,00 
921 92109 4210 2 004,99 2 004,99 0,00 

926 92695 4220 2 000,00 2 000,00 0,00 

926 92695 4300 9 932,00 9 932,00 0,00 
razem 18 232,18 18 232,18 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Mielęcin 

5 585,71 5 585,71 0,00 
600 60020 4270 0,00 0,00 0,00 
900 90015 6050 12 000,00 12 000,00 0,00 
921 92109 6050 15 000,00 15 000,00 0,00 
926 92695 4210 1 700,00 1 700,00 0,00 
926 92695 4220 4 300,00 4 300,00 0,00 

razem 38 585,71 38 585,71 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Pieczyska 

585,50 585,50 0,00 

750 75095 4300 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4210 7 500,00 7 500,00 0,00 

926 92695 4220 2 000,00 2 000,00 0,00 
razem 17 085,50 17 085,50 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Przelewice 

1 000,00 1 000,00 0,00 

010 01095 4300 600,00 600,00 0,00 

010 01095 6060 0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

926 92601 6050 12 181,53 12 181,53 0,00 

926 92695 4210 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4220 1 400,00 1 400,00 0,00 
razem 20 181,53 20 181,53 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Szczuczarz 

2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6060 11 610,83 11 610,83 0,00 

926 92695 4210 900,00 900,00 0,00 

926 92695 4220 600,00 600,00 0,00 
razem 16 110,83 16 110,83 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Trzebin 

12 773,55 12 773,55 0,00 

010 01095 4260 100,00 100,00 0,00 

010 01095 4300 3 700,00 3 700,00 0,00 

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4210 500,00 500,00 0,00 

926 92695 4220 5 000,00 5 000,00 0,00 
razem 22 073,55 22 073,55 0,00 

010 01095 4210 

Sołectwo Wołowe Lasy 

19 156,00 19 156,00 0,00 

921 92109 4210 14 944,00 14 944,00 0,00 

926 92695 4210 195,03 195,03 0,00 

926 92695 4220 2 800,00 2 800,00 0,00 

926 92695 4300 0,00 0,00 0,00 

926 92695 6050 0,00 0,00 0,00 
razem 37 095,03 37 095,03 0,00 

010 01095 4210 
Sołectwo Załom 

0,00 0,00 0,00 

010 01095 4300 4 000,00 4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4973



010 01095 6050 10 010,00 10 010,00 0,00 

926 92695 4210 500,00 500,00 0,00 
926 92695 4220 740,82 740,82 0,00 

razem 15 250,82 15 250,82 0,00 
 292 746,89 292 746,89 0,00 

* - do fakultatywnego wykorzystania 
   

010 01095 4110  569,37   

010 01095 4120  75,83   

010 01095 4170  3 350,00   

010 01095 4210  70 867,70   

010 01095 4260  100,00   

010 01095 4270  0,00   

010 01095 4300  11 300,00   

010 01095 6050  19 010,00   

010 01095 6060  0,00   

600 60016 4210  0,00   

600 60016 4300  0,00   

600 60016 6050  34 805,45   

600 60020 4210  0,00   

600 60020 4270  0,00   

600 60020 4300  0,00   

750 75095 4300  4 500,00   

900 90015 6050  12 000,00   

921 92109 4210  22 948,99   

921 92109 6050  15 000,00   

921 92109 6060  11 610,83   

921 92195 4210  8 183,86   

921 92195 4270  0,00   

921 92195 4300  0,00   

926 92601 4300  17 000,00   

926 92601 6050  12 181,53   

926 92695 4210  14 299,50   

926 92695 4220  25 011,83   

926 92695 4300  9 932,00   

926 92695 6050  0,00   

   razem: 292 746,89   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Miasta i Gminy Człopa 

w 2025 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Dom Kultury w Człopie 1 764 500,00 

       

Ogółem 
    1 764 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych  wydatków inwestycyjnych w  2025 roku 

l.p. Dział Rozdział Wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 

lub koordynująca 

Planowane 
wydatki na 2025 

r. 

1 010 01043 
Modernizacja sieci wodociągowej oraz stacji 

uzdatniania wody wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w m. Mielęcin gm. Człopa 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 6 399 243,14  

2 010 01043 Modernizacja hydroforni w Golinie Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 350 000,00  

3 010 01043 Modernizacja hydroforni w Czaplicach Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 20 000,00  

4 010 01044 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 12 000,00  

5 010 01095 Wykonanie ogrodzenia wokół terenu świetlicy w 

m. Załom (soł. Załom) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 10 010,00  

6 010 01095 Budowa altany (soł. Drzonowo Wałeckie) - etap 
końcowy 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 9 000,00  

7 600 60016 Modernizacja ul. Leśnej w Człopie - 

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 95 600,00  

8 600 60016 Modernizacja ul. Żeromskiego w Człopie - 

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 100 000,00  

9 600 60016 Chodnik w miejscowości Czaplice (Soł. Bukowo) Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 14 000,00  

10 600 60016 Budowa chodnika w Golinie (Soł. Golin) Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 20 805,45  

11 630 63095 Rozwój infrastruktury rekreacyjno-turystycznej 
na terenie gminy Człopa 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 131 610,00  

12 630 63095 
Budowa parkingu dla camperów z 
zagospodarowaniem terenu przy jeziorze Kochlin 

Duży 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 140 000,00  

13 700 70005 Zakup działki nr 69/1, obręb 105 Człopa  (działka 
przy SP Człopa) 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 22 000,00 

14 700 70007 Montaż kotła na paliwo stałe CO w mieszkaniu 

komunalnym ul.Witosa 13/3 w Człopie 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 13 214,06 

15 700 70007 Montaż kotła na paliwo stałe CO w mieszkaniu 

komunalnym ul.Moniuszki 38/2 w Człopie 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 14 057,06 

16 700 70007 Montaż CO w mieszkaniu komunalnym  

ul.Moniuszki 38/4 w Człopie 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 20 048,33 

17 700 70007 
Modernizacja budynku Pieczyska 13B-
wykonanie izolacji oraz elewacji cokołowej 

budynku 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 18 000,00 

18 700 70021 

Objęcia przez gminę udziałów w spółce pod 

nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa 
„KZN-Wielkopolska” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 1 301 245,05 

19 710 71035 Montaż nowego ogrodzenia cmentarza 
komunalnego w Człopie 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 10 800,00 

20 750 75023 
Modernizacja serwerowni w budynku Urzędu 
Miasta i Gminy Człopa - montaż drzwi 

antywłamaniowych i ogniotrwałych 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 15 990,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4973



21 750 75023 Termomodernizacja budynku UMiG w człopie - 

audyt energetyczny, dokumentacja projekt.-koszt. 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 30 000,00  

22 750 75023 Budowa systemu monitoringu w budynku Urzędu 

Miasta i Gminy Człopa 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 34 000,00  

23 752 75295 
Zakup agregatów prądotwórczych w ramach 

realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej 2025/2026 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 94 000,00  

24 754 75411 Dofinansowanie budowy instalacji 

fotowoltaicznej w KPPSP w Wałczu 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 10 000,00  

25 754 75405 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wałczu 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 40 000,00  

26 754 75412 
Termomodernizacja budynku OSP przy ul. 
Paderewskiego w Człopie - audyt energetyczny,  

dokumentacja proj.-koszt. 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 104 956,25  

27 754 75412 
Termomodernizacja budynku OSP przy ul. 

Cmentarnej w Mielęcinie - audyt energetyczny, 

dokumentacja projekt.-koszt. 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 104 956,25  

28 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Mielęcin 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 150 000,00  

29 754 75412 
Termomodernizacja budynku OSP w Wołowych 
Lasach  - audyt energetyczny, dokumentacja 

projekt.-koszt. 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 30 000,00  

30 754 75412 

Zakup agregatu dla OSP Człopa w ramach 
proj."Wsparcie jednostek OSP 

woj..zachodniopom.w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych realizowanego przez Zawiązek 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - wkład własny 

15% 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 1 273,36  

31 754 75412 

Zakup agregatu dla OSP Wołowe Lasy w ramach 
proj."Wsparcie jednostek OSP 

woj..zachodniopom.w usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych realizowanego przez Zawiązek 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - wkład własny 

15% 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 1 273,36  

32 754 75412 

Zakup pojazdów ATV (quad) z przyczepką  dla 

OSP Człopa w ramach proj."Wsparcie jednostek 
OSP woj..zachodniopom.w usuwaniu skutków 

zmian klimatycznych realizowanego przez 

Zawiązek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - wkłąd 
własny 15% 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 2 375,00  

33 801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Człopie-dokumentacja 
Szkoła Podstawowa 

Człopa 74 198,29  

34 801 80101 

Przebudowa infrastruktury Szkoły Podstawowej 

w Człopie w zakresie poprawy dostępności szkół 
dla osób ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi - dokumentacja 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 248 654,00  

35 801 80104 

Przebudowa wiatrołapu przedszkola, z 
zastosowaniem  drzwi zewnętrznych 

zapewniających izolację termiczną wg 

obowiązujących przepisów od 01.01.2021 r. w 
celu poprawy parametrów bezpieczeństwa, 

izolacji oraz akustyki.          

Przedszkole 

Publiczne "Leśna 

Kraina" 
11 720,00  

36 852 85219 Budowa systemu monitoringu w budynku 
MGOPS w Człopie MGOPS w Człopie 34 000,00  

37 852 85295 Utworzenie i wyposażenie placówki Senior+  w 
Mielęcinie 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 280 604,00  

38 855 85504 Kompleksowe wsparcie rodzin w Gminie Człopa 

- Modernizacja świetlicy w Mielęcinie 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 56 778,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4973



39 855 85516 Montaż klimatyzacji w budynku Żłobka Leśna 
Kraina w Człopie 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 24 046,50  

40 900 90001 Budowa i modernizacja systemu kanalizacji 
deszczowej w miejscowości Człopa (Polski Ład) 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 0,00  

41 900 90001 Modernizacja hydroforni w Człopie ul.ZWP Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 45 000,00  

42 900 90001 Budowa separatora wód opadowych i 
roztopowych w Człopie - dokumentacja 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 40 000,00  

43 900 90001 Budowa systemu monitoringu na oczyszczalni 
ścieków w Człopie 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 40 000,00  

44 900 90005 Dotacja w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 7 652,79  

45 900 90015 Montaż lampy solarnej w Mielęcinie (soł. 

Mielęcin) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 12 000,00  

46 900 90015 Montaż lampy solarnej w Człopie przy ul. Polnej Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 11 000,00  

47 900 90015 Montaż lampy solarnej w Wołowych Lasach Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 11 000,00  

48 900 90015 Montaż oświetlenia przy ul Bydgoskiej Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 16 000,00  

49 900 90095 Przebudowa i zagospodarowanie parku 

miejskiego w Człopie 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 249 912,56  

50 900 90095 Dotacja na budowę nowego odcinka kanalizacji 

sanitarnej przy Pl. Zwycięstwa w Człopie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Zakład 

Budżetowy w 

Człopie 

40 000,00  

51 900 90095 Dotacja na Termomodernizację budynku ZGK w 
Człopie, ul. Kolejowa 17 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Zakład 
Budżetowy w 

Człopie 

6 207,00  

52 900 90095 Dotacja na zakup beczkowozu do wody pitnej 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Zakład 
Budżetowy w 

Człopie 

40 000,00  

53 921 92120 Montaż nowego ogrodzenia cmentarza 
zabytkowego żydowskiego w Człopie 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 14 300,00  

54 921 92109 
Budowa infrastruktury na obszarach wiejskich 
oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi - 

Przelewice - dokumentacja 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 130 000,00  

55 921 92109 
Budowa infrastruktury na obszarach wiejskich 

oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi - 
Czaplice - dokumentacja 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 130 000,00  

56 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bukowie Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 270 000,00  

57 921 92109 
Montaż instalacji elektrycznej na placu 

rekreacyjnym przy świetlicy w Mielęcinie (soł. 

Mielęcin) 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 15 000,00  

58 921 92109 Zakup pieca CO do świetlicy w Szczuczarzu (w 

tym: 11610,83 zł -soł. Szczuczarz) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 25 489,44  

59 921 92109 
Modernizacja świetlicy w Pieczyskach - 
adaptacja pomieszczenia na łazienkę oraz budowa 

szamba wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 140 090,00  

60 921 92109 Montaż systemu ogrzewania w świetlicy 
wiejskiej w m.Załom 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 19 641,44  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4973



61 921 92109 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Szczuczarzu - 

przebudowa pomieszczeń wewnętrznych oraz 

sieci kanalizacyjnej 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 55 000,00  

62 926 92601 
Przebudowa infrastruktury sportowej - 

modernizacja stadionu - dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 120 000,00  

63 926 92601 
Wykonanie podestu rekreacyjnego z polbruku na 
boisku wiejskim  w Przelewicach (soł. 

Przelewice) 

Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 12 181,53  

64 926 92695 Budowa placu zabaw w sołectwie Golin    (w tym 

grant 20 000,00zł) 
Urząd Miasta i 

Gminy Człopa 35 249,34  

65 926 92695 Budowa placu zabaw w sołectwie Bukowo    (w 
tym grant 20 000,00zł) 

Urząd Miasta i 
Gminy Człopa 35 599,27  

   Ogółem  11 571 781,47  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4973


		2025-11-13T12:16:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




